
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 1116/XXXVIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Piaseczno w 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 184 i 189 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Piaseczno w roku 2009 o kwotę 150 000zł 

Dział 750 Administracja publiczna - 150 000zł 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin - 150 000zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 150 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Piaseczno w roku 2009 o kwotę 150 000zł 

Dział 600 Transport i łączność - 43 000zł 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne - 43 000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 43 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 80 000zł 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 80 000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 80 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 27 000zł 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 27 000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 27 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz 

przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3696



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 1116/XXXVIII/2009 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Wykaz zmian w spisie zadań remontowych w roku 2009 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Wartość kosztorysowa Zakres rzeczowy Plan wg uchwał R. M.  

w 2009 roku 

Zmiana planu 2009 roku 

zmniejszenie środków  

budżetowych 

Zmiana planu 2009 roku 

zwiększenia środków  

budżetowych 

Plan  

po zmianach  

w 2009 roku 

1. 750 Ratusz - osuszenie i naprawa ścian piwnicy 

i ścian zewnętrznych budynku, remont 

więźby dachowej, wymiana drzwi 

wejściowych i balkonowych, naprawa 

posadzek oraz wykonanie drenażu 

opaskowego + projekt i budowa węzła 

cieplnego 

350 000,00 Osuszenie i naprawa ścian piwnicy i 

ścian zewnętrznych budynku, remont 

więźby dachowej, wymiana drzwi 

wejściowych i balkonowych, naprawa 

posadzek oraz wykonanie drenażu 

opaskowego + projekt i budowa 

węzła cieplnego, wymiana włazu 

dachowego, malowanie elewacji 

200 000,00  150 000,00 350 000,00 

 Razem    200 000,00 0,00 150 000,00 350 000,00 

 
Uzasadnienie: 

W ramach przebudowy Placu Piłsudskiego za posiadane w budżecie środki planuje się wykonać w Ratuszu izolację ścian piwnicznych 

(osuszenie), wzmocnienie ścian ściągami i naprawę tynków zewnętrznych. W bieżącym roku należy ponadto wykonać remont więźby i 

pokrycia dachu, wymianę wyłazu dachowego, malowanie elewacji, węzeł co. W związku z powyższym proponuje się zwiększenie 

środków budżetowych przewidzianych na to zadanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3696



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 1116/XXXVIII/2009 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Wykaz zmian w spisie zadań remontowych w roku 2009 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Okres realizacji Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg uchwał 

R.M. w 2009 roku 

Zmiana planu 

2009 roku 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych 

Zmiana planu 

2009 roku 

zwiększenia 

środków 

budżetowych 

Plan  

po zmianach  

w 2009 roku 

Limit środków 

na 2010 rok 

1. 600 Ul. Aleja Kalin – budowa -etap II od ul. Topolowej do ul. 

Rejtana – dł. odc. 245 m. + kan. deszczowa do rzeki Jeziorki 

urządzenia podczyszczające, przebudowa gazu i oświetl. 

Realizacja robót uzależniona od wykupu gruntów. 

2005-2009 2 143 000,00 2 070 000,00 116 000,00 43 000,00  73 000,00  

2. 700 Projekt wysokoparametrowej preizolowanej sieci cieplnej w 

ulicy Energetycznej 

2009-2010 95 000,00  150 000,00 80 000,00  70 000,00 25 000,00 

3. 900 Projekt i budowa oświetlenia ul. Nad Stawem, ul. Pogodnej i 

ul. Różanego Ogrodu w Chylicach. 

2009 93 000,00 11 000,00 95 000,00 13 000,00  82 000,00  

4. 900 Projekt i budowa oświetlenia ul.Królewskiej w Wólce 

Pęcherskiej (PGR). 

2009 76 000,00 8 000,00 82 000,00 14 000,00  68 000,00  

 Razem   2 407 000,00 2 089 000,00 443 000,00 150 000,00 0,00 293 000,00 25 000,00 

 
Uzasadnienie: 

Ad.1. Koszt zadania okazał się niższy niż pierwotnie planowano w budżecie. W związku z powyższym proponuje się zmniejszenie 

środków budżetowych przewidzianych na realizację tego zadania. 

Ad.2. W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej koszt projektu okazał się niższy niż pierwotnie planowano 

w budżecie. W związku z powyższym proponuje się zmniejszenie środków budżetowych przewidzianych na realizację tego zadania. 

Ad.3 i 4. Koszt zadań okazał się niższy niż pierwotnie planowano w budżecie. W związku z powyższym proponuje się zmniejszenie 

środków budżetowych przewidzianych na realizację. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3696



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3696


		2013-03-27T15:21:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




